
Martina D. (Marťasák) ID 45982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 1:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
 prodávám oblečky po svých dětech, není- li uvedeno jinak. Nutno vyžehlit, déle ležely v krabicích ve skříni. Míra obnošení je
uváděna u jednotlivých kusů :
 1/ jako nové - jen minimálně nošené a prané
 2/ nošené - užívané delší dobu, více prané, ale nezničené
 3/ na písek - oblečky vyšisované, oprané nebo s drobnými vadami (uvedeny u oblečku).
 Vždy jde ale o používané kousky!!!
 Totéž platí o hračkách či botičkách, byly užívány v různé míře.

 Zboží zašlu doporučeně poštou, prosím informujte mne o provedení úhrady e-mailem, ať vím, kdy mám platbu očekávat, po
dohodě možno na dobírku. Poštovné není součástí ceny oblečků, není-li uvedeno jinak, činí většinou 28-38 Kč dle váhy. Po
obdržení opět prosím o mailík, ať mám klid v duši, že vše v pořádku dorazilo. Hodnocení potěší:))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

